
Jelgavas Mākslas skolas
7.d klases audzēknes

Pjotrs Geidāns
Noslēguma darbs

2023./24.m.g.
Darba vadītāja: Ilze Ezerniece

Vienoti elementi dažādu reliģiju un 
konfesiju baznīcās



Darba mērķis 

Es vēlos atrast kopīgus elementus dažādu reliģiju un konfesiju baznīcās, lai 
pierādītu, ka ticība Dievam ir vienota. Nākotnē šīs zināšanas palīdzēs apvienot 
visas reliģijas vienā, un cilvēki vairs nebūs naidīgi noskaņoti.



Paraugi



Paraugi



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Mākslas valodas pamati
Apakštēma - Plakāts

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Man ir ideja atrast kopīgo starp dažādu reliģiju baznīcām un mēģināt tās apvienot 
vienā struktūrā. Tas palīdzēs dažādu reliģiju pārstāvjiem atrast kopīgu valodu savā 
starpā, un būs iespējams lūgties jebkurā baznīcā.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Mākslas valodas pamati
Apakštēma - Pirmā apvienotās baznīcas skice

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Šajā skicē esmu attēlojis, kā, iespējams, nākotnē izskatīsies apvienotā baznīca. Es 
izmantoju katoļu un pareizticīgo baznīcu elementus.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Mākslas valodas pamati
Apakštēma - Otrā apvienotās baznīcas skice

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Otrajā skicē es pilnveidoju un attīstīju savu ideju. Es paplašināju baznīcas zīmējumu, 
kā arī uzzīmēju priesteru apģērba skices.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Mākslas valodas pamati
Apakštēma - Aglonas bazilikas skice

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Šajā skicē es attēloju Aglonas baziliku, lai to izmantotu galīgajā darbā. Es zīmējumu 
sadalīju vairākās daļās, kurās attēloju elementus, kas tiks izmantoti apvienotajā 
baznīcā.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Mākslas valodas pamati
Apakštēma - Nākamā plakāta skice, uz kura tiks izvietoti visi 
zīmējumi

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Šajā plakātā būs visi baznīcu zīmējumi ar to aprakstiem. Plakāts ir sadalīts astoņās 
daļās, no kurām katra simbolizē konkrētu reliģiju vai konfesiju, un tajā ir divi 
zīmējumi.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Mākslas valodas pamati
Apakštēma - Kristus Glābēja baznīcas skice

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Šajā skicē es attēloju Kristus Glābēja baznīcu. Šī skice parāda, kā izskatīsies 
gatavais rezultāts.



Secinājumi

Šajā procesā es uzzināju daudz jauna. Es papildināju savas zināšanas par reliģiju, 
arhitektūru un vēsturi.

Darba process bija diezgan sarežģīts, taču interesants un aizraujošs. Bija grūti 
uzzīmēt mazos baznīcu elementus un aprēķināt to mērogu. Taču teksta rakstīšana 
bija ļoti viegla.


